

No. EXPEDIENTE

DGAP-DAF-CM-2022-0068

Fecha de emisión: 14/7/2022

Dirección General de Aduanas y Puertos
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DGAP-2022-00488**

Descripción: **Adquisición de Herramientas Tácticas para el departamento de Tecnologías Especiales, DGA.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Simbel,SRL**

RNC: **132218401**

Nombre comercial: **Simbel,SRL**

Domicilio comercial: **Calle Filomena Gómez De Cova, Esq. Ave. Gustavo Mejia Ricart, Edificio Corporativo 2015, Nivel 12, Local 1203, Santo Domingo, República Dominicana., 10127 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-735-5332**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **82,839.97**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Hailie Nebasco
Firma

Nombre y Apellido



[Signature]
Firma

Nombre y Apellido

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	27112111	Herramientas multiusos	4.00	UD	2,949.15	11,796.60		0.00	2,123.39	13,919.99
5	46171610	Cámara digital de inspección	2.00	UD	17,694.92	35,389.84		0.00	6,370.17	41,760.01
8	27111710	Juego de llave tipo Allen	4.00	UD	237.29	949.16		0.00	170.85	1,120.01
10	27111701	Destornillador inalámbrico 3.6v	4.00	UD	1,601.69	6,406.76		0.00	1,153.22	7,559.98
11	27112111	Juego de herramientas de 133 piezas	4.00	UD	3,559.32	14,237.28		0.00	2,562.71	16,799.99
12	39111513	Foco Led	4.00	UD	355.93	1,423.72		0.00	256.27	1,679.99

Subtotal RDS	70,203.36
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	0.00
Total Otros Impuestos RDS	12,636.61
Total RDS	82,839.97

Observaciones: Oficio No. SDTC-DGPTI-085-2022 de fecha 07/03/2022.

Cotización en el formulario 033 de fecha 16/05/2022.

Forma de Pago a Crédito.

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
------	-------------	----------------------	--------------------	-----------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Maileu Nolasco
Firma

Nombre y Apellido



[Signature]
Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
10	Destornillador inalámbrico 3.6v	Ave. Abraham Lincoln No. 1101, Edif. Miguel Cocco, Ens. Serrallés. DO	4.00	19/7/2022 4:00:00 p.m.
11	Juego de herramientas de 133 piezas	Ave. Abraham Lincoln No. 1101, Edif. Miguel Cocco, Ens. Serrallés. DO	4.00	19/7/2022 4:00:00 p.m.
12	Foco Led	Ave. Abraham Lincoln No. 1101, Edif. Miguel Cocco, Ens. Serrallés. DO	4.00	19/7/2022 4:00:00 p.m.
2	Herramientas multiusos	Ave. Abraham Lincoln No. 1101, Edif. Miguel Cocco, Ens. Serrallés. DO	4.00	19/7/2022 4:00:00 p.m.
5	Cámara digital de inspección	Ave. Abraham Lincoln No. 1101, Edif. Miguel Cocco, Ens. Serrallés. DO	2.00	19/7/2022 4:00:00 p.m.
8	Juego de llave tipo Allen	Ave. Abraham Lincoln No. 1101, Edif. Miguel Cocco, Ens. Serrallés. DO	4.00	19/7/2022 4:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Marilyn Nolasco
Firma

Nombre y Apellido



[Signature]
Firma

Nombre y Apellido





DIRECCION GENERAL DE ADUANAS
OFERTA ECONÓMICA

16 de mayo de 2022

NOMBRE DEL OFERENTE: SIMBEL S.R.L.

Página 1 de 1

Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida[1]	Cantidad[2]	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
1	Mochilas tácticas ✓	UD	39	5,898.31	1,061.69	6,960.00
2	Herramientas multiusos ✓	UD	4	2,949.15	530.85	3,480.00
3	Taladro de mano ✓	UD	2	19,661.02	3,538.98	23,200.00
4	Jumper arrancador de baterías ✓	UD	2	24,915.25	4,484.75	29,400.00
5	Cámara digital de inspección ✓	UD	2	17,694.92	3,185.08	20,880.00
6	Espejo convexo ✓	UD	2	2,949.15	530.85	3,480.00
7	Llave ajustable No.10 ✓	UD	4	486.44	87.56	574.00
8	Juego de llave tipo Allen ✓	UD	4	237.29	42.71	280.00
9	Tester Digital ✓	UD	4	2,949.15	530.85	3,480.00
10	Destornillador inalámbrico 3.6v ✓	UD	4	1,601.69	288.31	1,890.00
11	Juego de herramientas de 133 piezas ✓	UD	4	3,559.32	640.68	4,200.00
12	Foco Led ✓	UD	4	355.93	64.07	420.00
13	Cinta 8m ✓	UD	2	688.14	123.86	812.00

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 484,280.17

Valor total de la oferta en letras: Cuatrocientos ochenta y cuatro mil doscientos ochenta con diecisiete centavos

Jeffrey Disla Gómez en calidad de gerente, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de SIMBEL S.R.L.

Firma

SIMBEL SRL
 RNC: 1-32-21840-1
 SANTO DOMINGO, R.D.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 - Expediente de Compras
 Copia 1 - Agregar Destino

